关于做好数学与大数据学院第三次学代会代表
选举工作的通知
各代表：
经学院党委研究同意，校团委批准，数学与大数据学院第三次学代表大会将于2022年12月04日召开。为做好第三次学代会的选举工作，根据《中华全国学生联合会章程》、《学联学生会组织改革方案》《巢湖学院学生会改革实施方案》有关规定，结合我院实际，现将有关事项通知如下：
[bookmark: bookmark239]一、	代表选举单位的划分
根据会议规模和代表来源，大会共分为6个代表团，以学院各专业为单位组团，全院共分为6个选举单位。
[bookmark: bookmark240]二、	代表名额、构成意向和产生办法
根据全国学联有关规定，结合我院实际情况，大会拟定代表69名， 其中特邀代表2名，非学生干部代表比例不少于20%,女生代表比例不少于45%，并有适当比例党员代表。按各班级学生人数8%的比例分配到各选举单位。各选举单位按分配名额组织学生酝酿提名，根据多数学生意见确定代表候选人，通过团员学生代表会议的形式差额选举产生，差额比例不低于20%。
代表候选人名单，由各选举单位充分发扬民主，广泛听取基层组织和学生的意见，反复酝酿，协商产生。
[bookmark: bookmark241][bookmark: _GoBack]三、	代表条件
学代会代表必须是有选举权和被选举权的巢湖学院在校学生，并具备以下条件：
[bookmark: bookmark242]（一）认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、三个代表重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习贯彻党的二十大精神。
[bookmark: bookmark243]（二）	遵纪守法，遵守各项校纪校规，具有坚定的共产主义理想和中国特色社会主义信念，在重大原则问题上，是非分明，立场坚定。
[bookmark: bookmark244]（三）	具有政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，作风踏实，工作勤奋、成绩优异，在工作、学习、生活等各方面都能发挥模范带头作用。
[bookmark: bookmark245]（四）	身体健康，能正常履行代表职责。
[bookmark: bookmark246]四、代表产生的程序和工作步骤
各选举单位根据分配的名额、构成比例和代表条件，严格按照民主程 序直接选举产生学代表。
[bookmark: bookmark247]（一）	宣传动员（11月22日—11月23日）
各班级召开学生代表大会，传达学校学代会动员大会精神，学习有关文件，动员学生积极参与学代表的推荐、选举工作。
[bookmark: bookmark248]（二）	产生代表候选人初步人选（11月24日—11月27日）
各专业成立学生选举单位，各选举单位酝酿提名本单位学代表候选人 初步人选，并向组织组报送候选人初步人选名单；组织对代表候选人初步人选情况进行初审。
[bookmark: bookmark249]（三）	产生代表候选人（11月28日—12月01日）
各选举单位选举学代表候选人预备人选，并向组织组报送候选人预备人选名单和候选人预备人选酝酿情况报告；组织组汇总各选举单位学代表候选人预备人选名单进行资格审查并批复。
[bookmark: bookmark250]（四）	产生正式团学代表（12月02日—12月03日 ）
各选举单位召开学代表会议，差额选举产生学代表，向组织组报送代表选举情况报告和选举结果；组织组批复各选举单位上报的学代表选举结果。筹委会起草代表资格审查报告，经大会预备会议审查同意，当选人获得代表资格。

[bookmark: _Toc15199][bookmark: _Toc13074][bookmark: _Toc24457][bookmark: _Toc32495][bookmark: _Toc21799]数学与大数据学院第三次学生代表大会日程

	时 间
	会议名称
	议 程
	主持人
	参加人员
	地 点

	12月3日
	18：20
	代表团
团长会议
	1.通报大会议程初步意见
2.通报大会日程安排初步意见
3.通报代表团活动场地安排意见
4.下发有关材料
	徐可昕
	各代表
团团长
	会议室

	18：50
	代表团
会  议
	1.酝酿大会议程
2.酝酿大会主席团和秘书长建议名单
3.学习大会须知
	各代表团团长
	各代表团成员
	各代表团
确定

	19：30
	大  会
预备会
	1.听取大会筹备工作报告
2.审议通过《数学与大数据学院第三次学生代表大会代表资格审查报告》
3.审议通过大会主席团成员名单
4.审议通过大会秘书长、副秘书长名单
5.审议通过大会主要议程
6.介绍委员候选人预备人选
	吴嘉琪
	全体
代表
	致知楼
报告厅

	】
	20：30
	主席团
第一次会议
	1.初步确定委员候选人预备人选名单
2.通报大会开幕式议程
	吴嘉琪
	主席团
成员
	会议室

	12月4日

	9:00
	大  会
开幕式
	1.奏唱国歌
2.数学与大数据学院副院长陈佩树致开幕词
3.合影留念
	郝江锋
	特邀嘉宾
全体代表
	致知楼报告厅

	9:30
	代表大会
第一次
全体会议
	1.听取《数学与大数据学院第二届学生委员会工作报告》
2.听取大会提案工作报告
	徐可昕
	全体代表
	致知楼报告厅

	10:00
	代表团
分团会议
	1.讨论《数学与大数据学院第二届学生委员会工作报告》
2.讨论委员候选人预备人选名单
3.讨论大会选举办法（草案）
4.酝酿总监票人、监票人、总计票人、计票人名单
	各代表团团长
	各代表团
成员
	各代表团
确定

	时 间
	会议名称
	议 程
	主持人
	参加
人员
	地 点

	12月4日

	10:30
	大会主席团第二次会议
	1.听取各代表团对《数学与大数据学院第二届学生委员会工作报告》的修改意见
2.听取各代表团对委员候选人预备人选的意见
3.确定委员候选人
4.听取各代表团对大会选举办法（草案）的意见
5.审议《关于数学与大数据学院第二届学生委员会工作报告的决议》（草案）
6.提交总监票人、监票人；总计票人、计票人名单
	秦宇欣
	主席团
成员
	会议室

	11:00
	代表大会
第二次
全体会议
	1.通过大会选举办法
2.通过总监票人、监票人、总计票人、计票人名单
3.选举数学与大数据学院第三届学生委员会
4.选举数学与大数据学院第三届学生委员会主席团成员
	马跃
	全体代表
	致知楼报告厅

	主席团
第三次会议
	听取总监票人汇报选举情况
	徐可昕
	大会主席团
成员
	会议室

	11:30
	大会
闭幕式
	1.报告学代会选举计票结果
2.宣布学生委员会委员当选名单
3.宣布学生会主席团成员名单
4.通过关于《数学与大数据学院第二届学生委员会工作报告》的决议
5.数学与大数据学院党委书记史国东讲话
6.奏唱团歌
	冀祥麟
	全体代表
特邀代表
	致知楼报告厅